五、交易合同或协议的主要内容及履约安排

转让方：黑龙江国中水务股份有限公司

受让方：东营市河口区财金投资集团有限公司

目标公司：东营国中环保科技有限公司

交易标的：转让方同意向受让方转让并且受让方同意受让转让方在目标公司合法持有的100%的

股权以及附属于该股权的全部权利和利益。 本次转让完成后，目标公司的股权结构变更为：东营市河

口区财金投资集团有限公司持股100%。

交易价格：双方同意以双方认可的机构出具的《审计报告》和《资产评估报告》为定价基础，双方

协商确定标的股权的转让价格为￥338,000,000.00元（大写：人民币叁亿叁仟捌佰万元整），以下简

称“股权转让价款” 。

支付方式：

1.首期:东营市河口蓝色经济产业园投资发展有限公司已于2024年1月26日向转让方支付的￥5,

000,000.00元（大写：人民币伍佰万元整）转让意向金转为受让方支付的股权转让首付款。

2.第二期:受让方于2025年6月15日前（含当日）向转让方付至股权转让价款的30%，即￥96,

400,000.00元（大写：人民币玖仟陆佰肆拾万元整）；

3.第三期：受让方于2025年6月30日前（含当日）向转让方付清剩余股权转让价款，即￥236,600,